BỘ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NOVA
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :     173      /TB-NV
 Tp. HCM, ngày  07    tháng  05    năm 2021
THÔNG BÁO
V/v Tạm hoãn lịch thi kết thúc môn học học kỳ 2 năm học 2020-2021, triển khai kế hoạch học trực tuyến cho sinh viên các khóa đang học
Căn cứ vào công văn số 1415/UBND-VX ngày 06 tháng 05 năm 2021 của Ủy ban Nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc tạm ngưng các hoạt động dạy- học trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Trước tình hình COVID-19 diễn biến phức tạp; nhằm đảm bảo kế hoạch đào tạo học kỳ 2 năm học 2020-2021, nay nhà trường thông báo đến toàn thể sinh viên các khóa như sau:
1. Tạm hoãn các lịch thi học kỳ 2 năm học 2020-2021  bậc Cao đẳng chính quy khóa 14. Dự kiến lịch thi sẽ bắt đầu từ 01/08/2021, lịch thi cụ thể sẽ được nhà trường thông báo sau.
2. Thực hiện việc dạy và học trực tuyến đối với các môn học lý thuyết học kỳ 2 năm học 2020-2021 của bậc Cao đẳng chính quy các khóa từ ngày 10/05/2021.
3. Các môn học trực tuyến sẽ thực hiện theo thời khóa biểu hiện hành. Khoa/bộ môn sẽ thông báo cụ thể đến sinh viên mã lớp/đường link của các lớp học cụ thể.
4. Sinh viên cần theo dõi thường xuyên các thông báo của Trường trên trang cá nhân tại website: http://student.bachviet.edu.vn
Nếu tình hình dịch bệnh tiếp tục diễn biến phức tạp, Nhà trường sẽ có thông báo hướng dẫn sau.

	 Nơi nhận

· HĐQT,BGH (b/c);
· Các Phòng, ban, Khoa (t/h);
· Lưu HC, ĐT.
	KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG TT
(Đã ký)
Trần Mạnh Thành

[image: image1.png]